(81. De applicatione pœnæ pecuniariæ faciendæ ab episcopo, vide distinctiones, cum quibus procedunt, apud Rosa, *loc. cit.*, et Fagnanum, in cap. *Presbyteri*, *De pœnis*.

(82. Illud vero non est hic prætereundum, quod episcopus pœnas a sacris canonibus impositas, non potest remittere, nisi in casibus expressis. Romagner., *ad synodal. Gerunden.*, lib. I, *De summa Trinit.*, n. 87.

RESPONSIO AUCTORIS.

(83. Omnes Pontificiæ constitutiones, quæ in his *Additionibus* adducuntur, jam allegatæ fuerunt a me, id est illa Innocentii XI, *Ad nostri apostolatus*, tom. III, verb. *Furtum*, n. 77. Illa Urbani VIII, *Apostolatus*

officium, tom. V, verb. *Missa*, art. 6, n. 2 et 3, ubi insuper ad id allatæ fuerunt constitut. Gregorii XIII, *Officii nostri*; et Clementis VIII, *Etsi alias*, Illa Benedicti XIV: *Sacerdos in æternum*, in verb. *Approbatio*, et verb. in *Missa*, n. 10 ad 14, et in verb. *Subripientes*, n. 1 ad 4, ubi ad id allata fuit alia ejusdem Bened. XIV, incip. *Ab augustissimo*; et illa *Gravissimum* feliciter regnantis Summi Pontificis Clementis XIII, in verb. *Subripientes*, in qua ad id confirmat constitutiones Innocentii XI, Alexandri VIII et Benedicti XIV. Quæ omnia debuerat saltem adnotare D. additor, ne videretur repetere jam tradita a me, et addere de non suo.

ARTICULUS II.

De pœnis in specie, et variorum delictorum.

SUMMARIUM.

1. Amputationis alicuius membri pœna quid sit? cum quibus soleat praticari? — 2. Berliæ pœna quid sit? — 3. Bullationis, seu stigmatis pœna quid sit? — 4. Carceris pœna quid sit? — 5. Cæcæ infamis pœna quid sit? — 6. Confiscationis honorum pœna quid sit? — 7. Fiscus quid sit? — 8. Pœna confiscationis honorum clerici quoque imponi potest. — 9. Damnationis in metallum pœna quid sit? — 10. Degradationis pœna quid sit? — 11. Deportationis pœna quid sit? — 12. Detrusionis in arcum monasterium pœna quid sit? — 13. Exsilii pœna quid sit? — 14. Fustigationis pœna quid sit? — 15. Ictuum funis, seu torturæ pœna quid sit? — 16. Immurationis pœna quid sit? — 17. Infamie pœna quid sit? — 18. Inhabilitatis ad beneficia pœna quid sit? — 19. Mitræ pœna quid sit? — 20. Pecuniaria pœna quid sit? — 21. Privationis beneficiorum pœna quid sit? — 22. Relegationis pœna quid sit? — 23. Stigmatis, seu bullationis pœna quid sit? — 24. Talionis pœna quid sit? — 25. Triremium pœna quid sit? — 26. Verberationis seu flagellationis pœna quid sit? — 27. Ultimi supplicii pœna quid sit? — 28. Pœna ultimi supplicii dividitur in tres species, quæ assignantur. — 29. Delictorum pœnæ variæ pro varietate criminum hic subnectuntur. Et primo assignatur abigeatus pœna. — 30. Abortus pœnæ quæ? — 31. Abusus in baptismo pœnæ quæ? ad num. 52. — 32. Abusus in confessione pœnæ quæ? ad num. 56. — 33. Abusus in Eucharistia pœnæ quæ? ad num. 41. — 34. Abusus in matrimonio pœnæ quæ? ad num. 45. — 35. Abusus in ordine pœnæ quæ? ad num. 48. — 36. Abusus sacræ Scripturæ pœnæ quæ? — 37. Adulterii pœnæ quæ? — 38. Alchymistarum pœnæ quæ? — 39. Alienationis honorum ecclesiasticorum pœnæ quæ? — 40. Ambitus pœnæ quæ? — 41. Annonæ fraudatæ pœnæ quæ? — 42. Apostasiæ pœnæ quæ? — 43. Appellationis male pœnæ quæ? ad num. 59. — 44. Arma prohibita deferentium pœnæ quæ? ad num. 61. — 45. Assassinii pœnæ quæ? — 46. Astrologiam judicariam profitentium pœnæ quæ? — 47. Bestialitatem committentium pœnæ quæ? — 48. Blasphemias loquentium pœnæ quæ? — 49. Calumniatorum pœnæ quæ? ad num. 69. — 50. Collusionis, seu prævaricationis pœnæ quæ, et quid sit collusio et prævaricatio? ad num. 73. — 51. Concubinatus pœnæ quæ? ad num. 80. — 52. Concubinariorum clericorum pœnæ quæ? — 53. Concussionis pœnæ quæ, et quid sit concussio? ad num. 85. — 54. Consortii suspecti pœnæ in clericis quæ? ad num. 88. — 55. Conspirantium pœnæ quæ? ad num. 92. — 56. Dilapidationis pœnæ quæ? ad num. 96. — 57. Duellantium pœnæ quæ? — 58. Expilatæ hereditatis pœnæ quæ, et quid sit crimen expilatæ hereditatis? ad num. 99. — 59. Falsariorum pœnæ